discussão da matéria constante da ordem do dia, os acionistas aprovaram, por unanimidade de votos e sem ressalvas: 5.1. Aprovar 

Anexo I. 5.2. 
nomeação da Avaliadora, que avaliou o patrimônio líquido da Incorporada a ser vertido para a Companhia. 5.3. Aprovar o Laudo de 

contábil da Incorporada em R$ 4.920.313,22 (quatro milhões, novecentos e vinte mil, trezentos e treze reais e vinte e dois centavos). 
5.3.1. Ausência de aumento do capital da Companhia

da LG Informática S/A. Portanto, considerando que a Companhia possui um investimento na Incorporada, o valor de tal investimento 
a Incorpo-

ração não acarretará aumento de capital social da LG Informática S/A